
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyznania pomocy materialnej w formie stypendiów dla studentów w ramach 
Międzynarodowego Programu Stypendialnego Miasta Kielce dla maturzystów z najwyższą średnią za 

wybieranie kieleckich uczelni 

Na podstawie § 5 ust. 6 oraz w związku z § 6 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 Uchwały Nr XVIII/291/2019 Rady Miasta 
Kielce z dnia 19 września 2019 r. w sprawie zasad przyznawania pomocy materialnej w ramach 
Międzynarodowego Programu Stypendialnego Miasta Kielce dla maturzystów z najwyższą średnią 
za wybieranie kieleckich uczelni, zmienionej Uchwałą Nr XXIX/556/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 
18 czerwca 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Przyznaje się stypendia dla wymienionych poniżej studentów w ramach Międzynarodowego Programu 
Stypendialnego Miasta Kielce dla maturzystów z najwyższą średnią za wybieranie kieleckich uczelni na ogólną 
kwotę 186.000 zł (słownie: sto osiemdziesiąt sześć tysięcy złotych) na okres od stycznia 2021 r. do czerwca 
2021 r. wg nastepującego wykazu: 

L.p. Nazwisko i imię studenta Nawza 
uczelni 

Miesięczna kwota 
stypendium 

1. Anioł Aleksandra UJK 500 

2. Artman Ignacy UJK 500 

3. Banach Natalia UJK 500 

4. Barańska Natalia UJK 500 

5. Bielecka Anna UJK 500 

6. Błędziński Michał UJK 500 

7. Boitsova Arina UJK 500 

8. Bryczek Aleksander UJK 500 

9. Buzhenko Bohdan UJK 500 

10. Cudzik Maja UJK 500 

11. Czajkowki Tomasz PŚ 500 

12. Czekaj Patrycja UJK 500 

13. Drabik Aleksandra UJK 500 

14. Dragan Adam UJK 500 

15. Dybko Anastasiia UJK 500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 230E61CE-71F5-4CE7-A974-04FC82746C8A. Przyjęty Strona 1



16. Fijałkowski Tomasz UJK 500 

17. Fortuna Patrycja UJK 500 

18. Frąckiewicz Jakub UJK 500 

19. Frąk Gabriela UJK 500 

20. Glinka Daniel UJK 500 

21. Goraj Agnieszka UJK 500 

22. Humeniuk Anastazja UJK 500 

23. Janaszek Agnieszka UJK 500 

24. Jurczakiewicz Kaja UJK 500 

25. Kałuża Kinga UJK 500 

26. Karlikowski Piotr UJK 500 

27. Kawka Weronika UJK 500 

28. Klamka Aleksandra PŚ 500 

29. Kołbuc Anna UJK 500 

30. Kowalczyk Kamila UJK 500 

31. Kowalska Aleksandra UJK 500 

32. Kozieł Kacper UJK 500 

33. Kravchuk Kateryna UJK 500 

34. Królikowski Kacper UJK 500 

35. Kubica Katarzyna UJK 500 

36. Kwiecień Natalia UJK 500 

37. Kyzioł Krzysztof UJK 500 

38. Lisicki Piotr PŚ 500 

39. Moskal Dominik UJK 500 

40. Orłowska Weronika UJK 500 

41. Potaczek Anna UJK 500 

42. Przeorska Kamila UJK 500 

43. Prześlak Eryk UJK 500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 230E61CE-71F5-4CE7-A974-04FC82746C8A. Przyjęty Strona 2



44. Pytel Natalia UJK 500 

45. Rygiel Marzena PŚ 500 

46. Schmidt-Jensen Doris UJK 500 

47. Sideł Klaudia UJK 500 

48. Siudak Julia UJK 500 

49. Siwonia Magdalena UJK 500 

50. Skoczylas Julia UJK 500 

51. Skowron Antoni PŚ 500 

52. Sokołowska Natalia UJK 500 

53. Stąporek Łukasz UJK 500 

54. Tomasik Natalia UJK 500 

55. Walasek Patrycja UJK 500 

56. Wawrzeńczyk Mateusz UJK 500 

57. Wąsik Arkadiusz UJK 500 

58. Wegenko Cezary UJK 500 

59. Wiśniewska Olga PŚ 500 

60. Zdziech Michał UJK 500 

61. Ziaja Anna UJK 500 

62. Zielińska Olga UJK 500 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz Dyrektorowi 
Wydziału Budżetu i Księgowości. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 230E61CE-71F5-4CE7-A974-04FC82746C8A. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


